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特
集

○案内（共通）
▶申込方法　所定の申込用紙に必要事項を記入し、〒970－8686　
　いわきサンシャインマラソン実行委員会事務局へ（　・　も可）
※申込用紙は、実行委員会事務局、各支所・市民サービスセン
　ターなどに８月上旬から備え付けるほか、公式ホームページか
　らも入手できます。
▶申込期限　10月30日㈮

▶種目／参加資格／参加料／定員
種　目

マラソン
（42.195㎞）

10㎞

５㎞

２㎞
２㎞親子

参加資格 参加料 定　員
2015日本陸連登録者（高校生を除く）
一般男女（高校生を除く）
一般男女（高校生を除く）
高校生男子
一般女子（高校生を除く）
高校生女子
中学生男女
小学生男女（３年生以上）
親子（子は小学１・２年生）

3,500円
1,500円
3,500円
1,500円
1,000円
1,000円
3,000円

7,000人

1,400人

700人

500人
200組

7,500円　

※参加料の改定に併せ、チャリティーエントリーの部は廃止しました。
▶申込方法　　いわきサンシャインマラソン公式ホームページ　 　　　
　（http://www.iwaki -marathon.jp）、または携帯サイト　
　（http://www.iwaki-marathon.jp/i/index.html）から申し込むか、
　専用振替払込用紙を郵便局窓口へ
※大会リーフレットや専用振替払込用紙は、実行委員会事務局、本庁舎
　１階市民ロビー、各支所・市民サービスセンター、市内商業施設など
　に９月から備え付けます。
▶申込期間　９月１日㈫～10月16日㈮（ただし、専用振替払込用紙によ
　る申し込みは10月２日㈮まで）

　ボランティア
▶応募資格　15歳（高校生）以上で、12月ごろに開催予定の活動説明会に
　参加できる方
▶募集人員　2,000人（先着順）
▶内容　コース係（ランナー、歩行者、車両などの整理・誘導）、給水係
　（ランナーへの給水）、会場係（参加賞の配布、完走賞の発行）など

　サポートメンバー
▶応募資格　大会当日にランナーを応援していただける個人または団体
　※高校生以下の方は、一部保護者の同意が必要です。
▶内容　いわきサンシャインマラソンを応援する全ての活動　　

○お問い合わせ　
　いわきサンシャインマラソン
　実行委員会事務局
　（本庁舎５階観光振興課内）
　☎22－7607　　22－7581　　
　　info@iwaki-marathon.jp

参加者

ボランティア・サポートメンバー

参加料改定のお知らせ

スマート
フォン

携帯電話

　安全対策や雨天対策などの大会運営の充実を図るため、一部参加料を改定しました（表中の下線部
分）。なお、スポーツ振興の観点から、小・中学生および高校生の参加料に変更はありません。

参加者・ボランティア・サポートメンバー募集
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集
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集
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2016年2月14日日開催決定2016年2月14日日開催決定

～日本の復興を「いわき」から～～日本の復興を「いわき」から～
2016


